RTR-1 230 VAC STANDENREGELAAR
MET BEDIENING OP AFSTAND
Montage & gebruiksvoorschriften
www.sentera.euMIW-RTR-1-NL-000 - 01 / 04 / 21 2 - 8
terug naar inhoudstafel
RTR-1 230 VAC STANDENREGELAAR MET
BEDIENING OP AFSTAND
Inhoudstafel

Indien u nog vragen heeft, contacteer dan uw technische dienst of een andere
deskundige.
www.sentera.euMIW-RTR-1-NL-000 - 01 / 04 / 21 4 - 8
terug naar inhoudstafel
RTR-1 230 VAC STANDENREGELAAR MET
BEDIENING OP AFSTAND
PRODUCTBESCHRIJVING
De RTR-1 serie transforegelaars regelen de snelheid van monofasige,
spanningsregelbare motoren door het variëren van de uitgangsspanning. Ze
zijn uitgerust met een autotransformator en regelen de ventilatorsnelheid in
stappen door middel van een op afstand geplaatst toestel, bvb een schakelaar of
thermostaat. Dankzij de gebruikte technologie, bezorgen de standenregelaars u een
perfecte sinusvormige geregelde uitgangsspanning naar de motor.
ARTIKELCODE
Artikelcode Toegestane max. stroom, [A] Zekering
RTR-1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-3,15 A-H
RTR-1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
RTR-1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
RTR-1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
RTR-1-75L22 7,5 (6*32 mm) T-12,5 A-H
TOEPASSINGSGEBIED
 ■ �Snelheidsregeling voor spanningsregelbare motoren in ventilatiesystemen
 ■ Uitsluitend voor gebruik binnenshuis
TECHNISCHE GEGEVENS